
 

Furusunds Samfällighetsförening 

Upprättande av röstlängd och röstning vid stämma. 

Information till medlemmarna. 
Kompletta regler finns i Lag (1973:1150) om förvaltning av samfälligheter. 

 

FS har tidigare år tillämpat ett förenklat röstningsförfarande. Från och med den extra stämman  

år 2011tillämpas dock reglerna i stadgarna strikt. 

  

   

Läs noga igenom nedanstående och förbered med eventuell(a) fullmakt(er).  
 

Den som inte betalt förfallen medlemsavgiften får delta i förhandlingarna men inte utöva rösträtt 

på stämman. Avgiften för innevarande år förfaller normalt till betalning efter årsstämman. 

 

Registrering. 

Vid ankomst till stämman sker registrering för upprättande av röstlängd och utdelning av röstkort. 

Ange namn och fastighetsnummer och uppvisa eventuell(a) fulllmakt(er).  

 

Medlem. 

Medlem kan vara en eller flera privatpersoner eller en juridisk person (t.ex företag eller förening).  

Röstberättigad medlem har, oavsett om han äger en eller flera delägarfastigheter, en (1) röst vid 

stämman.  

 

Fullmakter och ombud 

Medlems rösträtt kan utövas genom ombud. Ombud får ej företräda mer än en (1) medlem. Vem 

som helst kan vara ombud för en fastighet, inte bara medlemmar. 
  

Om en person är ensam ägare till fastigheten kan denne rösta själv eller via ombud genom 

fullmakt.  

Om flera personer är ägare måste en av delägarna företräda övriga ägare vid stämman genom 

fullmakt(er) från alla övriga ägare. Om alla delägare samtidigt är närvarande vid registreringen 

och eniga om vem som skall utöva rösträtten, ersätter detta skriven fullmakt. 

Den som genom fullmakt(er) företräder övrig(a) ägare kan dessutom vara ombud för en annan 

fastighet. 

Om en juridisk person är ägare skall den som företräder ägaren styrka att denne har teckningsrätt 

t.ex. genom aktuellt registreringsbevis eller föreningsbeslut. 

Om röstning sker med ombud skall fullmakt finnas från samtliga ägare.  

 

 

Registreringen kommer att ta tid så kom i god tid och njut av kaffe och samvaro. 

Välkomna 

 

 

 

 


